[bookmark: _GoBack]加須市公共施設予約管理システム利用者登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
加須市長　あて
(加須市教育委員会)

加須市公共施設予約管理システムの利用者登録をしたいので、次のとおり申請します。
	区分
	□団体　　□個人
	申請区分
	□新規 　□変更　 □抹消

	利用者
(団体の場合は代表者)
	フリガナ

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	団体名
(団体の場合のみ記入)
	フリガナ

	名称

	連絡者

(団体で代表者と連絡者が違う場合)
	フリガナ

	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

(注)　１　連絡者が代表者と違う場合は記入してください。同じ場合は記入不要です。
　　　２　メールアドレス（５０字以内）は任意です。
	主に利用する施設

	パスワード

(注)　パスワードは、英数字４～１５桁で記入してください。
	利用者番号

(注)　利用者番号は、既に利用者登録をされている場合にのみ記入してください。
※この申請書に記載された個人情報は、施設の管理運営以外に使用しません。

以下、施設窓口記入欄です。何も記入しないでください。
	登録受付施設

	申請者確認
	□免許証　□学生証　□保険証　□パスポート　□その他（　　　　　　　）